
Boîtier de raccordement de données FTTH AP 88 x 88
Conception SC/APC ou LCD/APC
montage apparent

Boîtier de raccordement de données FTTH AP (montage apparent), 88 x 88 x 23 
mm

Versions
Numéro de matériau Produit Nombre d’adap-

tateurs
Adapteurs Type de fibre Nombre de paires Type de tresses Couleur Poids [kg] Unité d’emballage

309317 Boîtier de raccord-
ement de données 
FTTH AP 88 x 88, 
2x coupleur LCD, 
4x pigtail LC/APC 
G.657.A

2 LCD/APC E9/125 G.657.
A1 OS2

4 LC/APC blanc pur 0,02 kg 1 pc.

309278 Boîtier de raccord-
ement de données 
FTTH 88 x 88, 1x 
coupleur LCD , 
2x pigtail LC/APC 
G.657.A

1 LCD/APC E9/125 G.657.
A1 OS2

2 LC/APC blanc pur 0,09 kg 1 pc.

309276 Boîtier de raccord-
ement de données 
FTTH AP 88 x 88, 
2x coupleur SC, 
2x pigtail SC/APC 
G.657.A

2 SC/APC E9/125 G.657.
A1 OS2

2 SC/APC blanc pur 0,02 kg 1 pc.

309277 Boîtier de raccord-
ement de données 
FTTH AP 88 x 88, 
1x coupleur SC, 
1x pigtail SC/APC 
G.657.A

1 SC/APC E9/125 G.657.
A1 OS2

1 SC/APC blanc pur 0,02 kg 1 pc.

309341 Boîtier de raccord-
ement de données 
FTTH AP 88 x 88, 
2x coupleur LCD, 
4x pigtail LC/APC 
G.657.A

2 LCD/APC E9/125 G.657.
A1 OS2

4 LC/APC blanc pur 0,02 kg 1 pc.

Description
Boîtier de raccordement de données pour fibre optique pour câblage FTTH en intérieur, 
pour montage apparent.

Application
Boîtier de raccordement de données FTTH pour jusqu’à 4 fibres optiques. 
L’ensemble est composé d’une plaque métallique de montage et une boîte en plastique; la boîte avec un espace intégré pour le câble de 
raccordement et un pigtail en fibre optique et avec des volets de protection anti-poussière intégrés pour les coupleurs. 
Disponible avec des coupleurs 2x SC/APC Simplex ou 2x LCD/APC, y compris des pigtails. 
Livré avec support de protection d’épissure du type ANT et une protection d’épissure du type rétractable. 
Des coupleurs FO avec un capuchon de protection laser intégré. 
Un champs pour étiquetage avec un couvercle transparent.



Numéro de matériau Produit Nombre d’adap-
tateurs

Adapteurs Type de fibre Nombre de paires Type de tresses Couleur Poids [kg] Unité d’emballage

309342 Boîtier de raccord-
ement de données 
FTTH AP 88 x 88, 
1x LCD coupleur, 
2x pigtail LC/APC 
G.657.A

1 LCD/APC E9/125 G.657.
A1 OS2

2 LC/APC blanc pur 0,02 kg 1 pc.

309343 Boîtier de raccord-
ement de données 
FTTH AP 88 x 88, 
2x SC coupleur, 
2x pigtail SC/APC 
G.657.A

2 SC/APC E9/125 G.657.
A1 OS2

2 SC/APC blanc pur 0,02 kg 1 pc.

309344 Boîtier de raccord-
ement de données 
FTTH AP 88 x 88, 
1x coupleur SC, 
1x pigtail SC/APC 
G.657.A

1 SC/APC E9/125 G.657.
A1 OS2

1 SC/APC blanc pur 0,02 kg 1 pc.
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